
   A- A+ 

Süleyman Soylu'nun hedefinde bu kez kim var... "Ben varım sen var mısın"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) şehirlerarası
yollarda gösteri yürüyüşünü yasaklayan kanunu iptal etmesine tepki göstererek,
"Anayasa Mahkemesi Başkanı'na söylüyorum kendi arabamla tek başına gitmeye
ben varım sen var mısın?" diye konuştu.

İçişleri Bakanı Soylu, Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde düzenlenen “Toplumsal Olaylarda Müzakere Kursu” açılış
töreninde konuştu.

AYM BAŞKANINA TEPKİ GÖSTERDİ: “KENDİ ARABAMLA TEK BAŞINA GİTMEYE BEN VARIM SEN VAR MISIN”

Anayasa Mahkemesi'nin aldığı kararları eleştiren Soylu, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) şehirlerarası yollarda gösteri
yürüyüşünü yasaklayan kanunu iptal etmesine tepki göstererek AYM Başkanı Zühtü Arslan'a şöyle seslendi:

"Geçtiğimiz günlerde basında Anayasa Mahkemesi'nin toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanunundaki şehirlerarası
'karayollarında toplantı ve gösteri yürüyüşleri düzenlenemez' hükmünü iptal ettiği şeklinde bir haber yapıldı. Yazım
aşamasında olan bu kararın uygulamada ne gibi sorunlara yol açacağını en iyi burası bilir.

Enteresan bir işle karşı karşıyayız. Sosyal medyada bir terörizm olduğunu herkes kabul ediyor. Hemen Anayasa Mahkemesi
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bir düzenleme yapıyor, 'bunu siz kolluk kuvveti olarak belirleme hakkına sahip değilsiniz' diyor. Başımızın üstüne. Sonra
vatandaşımız şikayet ediyor. 'Biz bu kadar hakaretle karşı karşıyayız' diyor. Cumhurbaşkanımızdan başlayarak tüm devlet
büyükleri karşı karşıya kalıyor.

Sonra güvenlik tatbikatları var, iptal ettiler. Nesini iptal ettiniz? FETÖ, Türkiye'yi ele geçirmeye çalıştı. Nerede ele geçirmeye
çalıştı? Yargıda, Emniyette, TSK'da. Bunlar kim, kamu görevlisi. Kamu görevlileri kamuya nasıl giriyorlar. Ben anlamıyorum.
Şartlar, şekiller. Şu özgürlüktür, şu değildir. Burada bir şey yapılmak isteniyor. Sadece terör örgütüne mensupsa kamuya
girmesin. Kim girerse girsin. Atıyoruz zaten. Bu özgürlükleri engeller. Peki. Ben gördüklerimi söyleyeyim, sonra ne söylerse
söylesinler. 

Sevgili AYM Başkanı, size söylüyorum. Şehit cenazelerindeki 1 yaşındaki çocukların gözyaşlarını ben yaşıyorum. Anne
ve babalarla biz konuşuyoruz. Canı yanan biziz. Onun için sözlerime alınabilirsiniz, alınmayabilirsiniz ama bunu
söylemezsem bu dünyaya karşı da öbür dünyaya karşı da kendimi mesul hissediyorum."

Soylu, güvenlikle ilgili düzenlemeler konusunda AYM Başkanı'na tepki göstererek, "Anayasa Mahkemesi Başkanı’na
buradan söylüyorum. Madem özgür bir ülkeyiz, ana caddelerde, sokaklarda özgürce yürüyüş hakkının ortadan
kaldırılmasını onayladınız. Polis koruması almana gerek yok. Bisikletinle işe git gel bakalım. Hadi git gel, özgürüz ya.
Tamamen her şey güvenlik altında ya, hadi git, niye polis koruma alıyorsun, niye eskortlarla geziyorsun o zaman?
Anayasa Mahkemesi Başkanı’na söylüyorum kendi arabamla tek başına gitmeye ben varım sen var mısın?" diye
konuştu.

 

"ŞU HDP'DE AKLI BAŞINDA OLAN BİR TEK KİŞİ YOK MU YAHU, TEK BİR KİŞİ?"

Soylu'nun açıklamalarından satır başları şöyle:

"Virüs salgını bize gösterdi ki, standartlarına kavuşmak istediğimiz Avrupa ve ABD’nin sağlık sistemi, bizden kesinlikle daha
iyi değil.

Bu yıl sadece 35 kişi dağa çıktı. Terör örgütünün bütün psikolojisini çökerttik.

Bir bilanço vereyim: 2014-2019 döneminde uzaklaştırılan belediye başkanlarından 94 kişiden 63’ü hakkında ilk derece
mahkemelerinin verdiği ceza, toplam 628 yıl 908 ay 323 gün... Bunların bir üst derece mahkemelerde kesinleşen cezaları ise
toplam 126 yıl, 230 ay ve 62 gündür.

Şu HDP'de aklı başında olan bir tek kişi yok mu yahu, tek bir kişi?

2018 yılında 771’i kanuna aykırı olmak üzere toplam 46 bin 389, 2019’da 846’si kanuna aykırı olmak üzere 51 bin 525;
2020’de 9 Eylül itibariyle 368’i kanuna aykırı olan 21 bin 841 toplumsal eylem ve etkinlik gerçekleştirilmiştir."

DEVA PARTİLİ YENEROĞLU: İSTİFAYA DAVET EDİYORUZ

Soylu’nun sözlerine Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu tepki gösterdi.

Yeneroğlu, Anayasa’yı hatırlatarak, Soylu’yu istifaya davet etti.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Yeneroğlu şunları kaydetti:

“Anayasa'ya göre; ‘Hiçbir organ, makam, merci veya kişi, yargı yetkisinin kullanılmasında mahkemelere ve hakimlere
emir ve talimat veremez; genelge gönderemez; tavsiye ve telkinde bulunamaz.’

Ciddiye almıyor olsa da buna İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da dahildir.

4 yıldır iç işlerinden sorumlu Bakan, Anayasa Mahkemesi Başkanına araba ile kendi ülkesinde tek başına yolculuk
yapabilmenin, bisikletle işe gelip gidebilmenin ne kadar tehlikeli olduğunu bizzat itiraf ediyor.

Birisi ona bundan kendisinin sorumlu olduğunu hatırlatabilir mi acaba?

İşkence ve kötü muameleye onay veren, AYM Başkanı'nı hedef alan, görev alanı olan cadde ve sokaklardaysa güvenlik
zaafiyeti olduğu ikrarında bulunan İçişleri Bakanı demokratik hukuk devletinin bütün unsurlarıyla tezat içerisindedir.

İçişleri Bakanı'nı istifaya davet ediyoruz.”
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